



УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ
Житомирська міська рада

Житомирський дошкільний навчальний заклад № 27
Ідентифікаційний код 22061835

10014, м. Житомир, вул Київське шосе 24, тел. 42-72-30

Директору департаменту освіти

Вих. №105 від 22.07.2024 року

Житомирської міської ради

Валентину АРЕНДАРЧУКУ

Інформація що до потреби в коштах по ЖДНЗ №27 на 2025 рік

| № з/п | Найменування товарів, послуг, тощо | кількість | ціна | Сума, грн. |
|--|--|-----------|--------|------------------|
| КЕКВ 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар | | | | |
| 1 | - канцелярські товари (папір, файли, папки тощо): | | | 39910,00 |
| | - папір | 100 | 250 | 25000,00 |
| | - біндери, ручки, скоби, скрепки тощо | 150 | 20 | 3000,00 |
| | - папки (регистратор, на зав'язках, на кнопці, папка з затиском) | 130 | 75 | 9750,00 |
| | - канцелярські книги в асортименті | 12 | 180 | 2160,00 |
| 2 | - матеріали та інвентар для господарських цілей: | | | 103134,00 |
| 3 | - мило, миючі та чистячі засоби: | | | 64394,00 |
| | - мило господарське | 300 | 15 | 4500,00 |
| | - мило рідке | 200 | 40 | 8000,00 |
| | - засіб для чищення | 200 | 30 | 6000,00 |
| | - пральний порошок | 200 | 50 | 10000,00 |
| | - засіб для чищення сантехніки | 130 | 50 | 6500,00 |
| | - миючий засіб для посуду | 220 | 35 | 7744,00 |
| | - миючий засіб для вікон | 50 | 35 | 1750,00 |
| | - миючий засіб для підлоги | 150 | 45 | 6750,00 |
| | - білизна, відбілюючий засіб | 24 | 50 | 1200,00 |
| | - сода кальцинірована | 100 | 25 | 2500,00 |
| | деззасоби для поверхонь 5л | 10 | 600 | 6000,00 |
| | деззасоби для рук 5л | 6 | 575 | 3450,00 |
| 4 | господарські матеріали: | | | 38740,00 |
| | - туалетний папір | 1 200 | 15 | 18000,00 |
| | - пакети для сміття | 200 | 28 | 5600,00 |
| | - рушники паперові | 150 | 25 | 3750,00 |
| | - рукавички гумові | 150 | 15 | 2250,00 |
| | - серветки | 250 | 18 | 4500,00 |
| | - скребок сталевий | 100 | 18 | 1800,00 |
| | - плівка харчова | 50 | 40 | 2000,00 |
| | - освіжувач повітря | 24 | 35 | 840,00 |
| 5 | змінні частини до фільтрів очистки води: | 12 | 800 | 9600,00 |
| 6 | придбання комп'ютерної техніки | | | 106000,00 |
| | - ноутбук | 3 | 20 000 | 60000,00 |
| | - принтер | 3 | 10 000 | 30000,00 |
| | - сухий басейн з наповнювачем | 2 | 8 000 | 16000,00 |
| 7 | придбання дитячих ліжок та меблів | 80 | 3 000 | 240000,00 |

| | | | | |
|----|--|-----|--------|------------------|
| 8 | придбання будівельних матеріалів: | | | 35880,00 |
| | -цемент | 400 | 10 | 4000,00 |
| | - фарба | 180 | 160 | 28800,00 |
| | -розчинник, сальвент | 6 | 180 | 1080,00 |
| 9 | придбання табличок для укриття та кабінетів | 20 | 100 | 2000,00 |
| 10 | придбання м'якого дитячого інвентарю | | | 171000,00 |
| | - покривала | 80 | 300 | 24000,00 |
| | -штора (музична зала) | 10 | 8 500 | 85000,00 |
| | -штора ЗД | 3 | 5 000 | 15000,00 |
| | -підставка для мячів,фїтболів | 2 | 12 000 | 24000,00 |
| | -стелаж(муз.зала) | 2 | 10 000 | 20000,00 |
| | -ширма для лялькового театру | 1 | 3 000 | 3000,00 |
| | придбання кухонного інвентарю | | | 11100,00 |
| 11 | кастрюлі | 8 | 1 200 | 9600,00 |
| | миски нержав. | 5 | 300 | 1500,00 |
| | | | | |
| | Загальна сума по КЕКВ 2210 | | | 716624,00 |

КЕКВ 2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали (протизапальні,шлунково-кишкові,серцево - судинні ,вата,бинти,тощо),медичне обладнання (ростомір),дезинфікуючі засоби.

| | | | | |
|----|-----------------------------------|-----|-------|------------------|
| 1 | -шапочки одноразові медичні | 200 | 1,67 | 334,00 |
| 2 | -розчин йоду спиртовий | 20 | 39,28 | 785,60 |
| 3 | -перекис водню | 20 | 23 | 460,00 |
| 4 | -зелень брильянтова | 10 | 20 | 200,00 |
| 5 | -ватні палочки | 7 | 12 | 84,00 |
| 6 | -мазь Синяк | 3 | 65,1 | 195,30 |
| 7 | -бахіли | 300 | 3 | 900,00 |
| 8 | -маски | 300 | 2,5 | 750,00 |
| 9 | -корталол | 4 | 50 | 200,00 |
| 10 | -сироп Нурофен | 3 | 200 | 600,00 |
| 11 | -сироп Буфен | 3 | 70 | 210,00 |
| 12 | -бленідоз 300 | 4 | 400 | 1600,00 |
| 13 | -мазь Рятівник | 3 | 83,3 | 249,90 |
| 14 | -марлеві серветки стерильні | 100 | 7,3 | 730,00 |
| 15 | -спирт етиловий | 2 | 22,25 | 44,50 |
| 16 | -вугілля активоване | 20 | 2 | 40,00 |
| 17 | - лоратадин | 6 | 24,35 | 146,10 |
| 18 | - дротаверин | 2 | 46,6 | 93,20 |
| 19 | -регїдрон | 4 | 14,1 | 56,40 |
| 20 | -бинт стерильний 5*10 | 10 | 6,8 | 68,00 |
| 21 | -бинт стерильний 7*14 | 10 | 13,1 | 131,00 |
| 22 | -рукавички медичні латексні | 200 | 2,47 | 494,00 |
| 23 | -шприц 5,0 | 20 | 1,8 | 36,00 |
| 24 | -пантенол | 2 | 97 | 194,00 |
| 25 | -парацетамол (сироп) | 3 | 70 | 210,00 |
| 26 | -екстракт валер'яни | 4 | 50 | 200,00 |
| 27 | -валїдол | 5 | 50 | 250,00 |
| 28 | -сироп Ібупрофен | 5 | 120 | 600,00 |
| 29 | -опомїнювач рецеркулятор | 3 | 5200 | 15600,00 |
| | Загальна сума по КЕКВ 2220 | | | 25 462,00 |

КЕКВ 2240 Оплата послуг (крім комунальних)

| | | | | |
|----|--|------|----------|---------------------|
| 1 | послуги зв'язку | | | 18500,00 |
| | -оплата послуг інтернету | 12 | 1200 | 15500,00 |
| | -абонплата за телефон | 12 | 250 | 3000,00 |
| 2 | послуги з обслуговування програмного забезпечення М.Е.Дос,Парус | 1 | 50000 | 55000,00 |
| 4 | послуги з обслуговування програмного обслуговування Сулик | 1 | 18000 | 18000,00 |
| 5 | послуги з обслуговування веб сайту | 12 | 2000 | 24000,00 |
| 6 | юридичні послуги | 1 | | 80000,00 |
| | послуги хостингу та доменного імені | 1 | 3000 | 3000,00 |
| 7 | послуги з обслуговування Курс дошкілля | 1 | 1200 | 1200,00 |
| 8 | - протипожежні заходи, в т. ч.: | | | 378930,00 |
| | - держпіврка діелектричних рукавиць та ботів | 1 | 3500 | 3500,00 |
| | -обслугов. ремонт, заміна, випроб. пожежних кранів та рукавів | 1 | 3000 | 3000,00 |
| | -оформлення технічного пасп. на прим | 1 | 40000 | 40000,00 |
| | - ремонт електрообладнання | 1 | 25000 | 25000,00 |
| | -випробування пожежних кранів та рукавів | 1 | 2500 | 2500,00 |
| | - вимірювання контурів заземлення | 1 | 5000 | 5000,00 |
| | -повірка лічильника газу | 1 | 20000 | 20000,00 |
| | перезарядка вогнегасника | 1 | 10680 | 10680,00 |
| | повірка метрологічного обладнання | 1 | 3000 | 3000,00 |
| | - повірка метрологічного обладнання котельні | 1 | 6000 | 6000,00 |
| | обслуговування котельні та ШРП | 1 | 60000 | 60000,00 |
| | - держпіврка лічильн. води | 1 | 5000 | 5000,00 |
| | -просочення дерев яних конструкцій | 1870 | 75 | 140250,00 |
| | - технічне обслуговування вент. каналів в укритті | 1 | 10000 | 10000,00 |
| | обслуговування системи оповіщення | 1 | 12000 | 12000,00 |
| | - обслуговування тривожної сигналізації | 1 | 10000 | 10000,00 |
| | послуги по обстеженню газопроводу | 1 | 5500 | 5500,00 |
| | - обслуговування труб системи газопостачання | 1 | 4500 | 4500,00 |
| | - обслуговування станції подачі води очистки води | 1 | 5000 | 5000,00 |
| | -обслуговування фільтрів пароконвектомату | 4 | 2000 | 8000,00 |
| 9 | встановлення протипожежної сигналізації | 1 | 199000 | 199000,00 |
| 10 | потреба з електробезпеки, енергозбереження та енергомоніторингу | | | 16500,00 |
| | послуги з технічного обслуговування електричного устат. будівель | 1 | 15000 | 15000,00 |
| | послуги енергомоніторингу | 1 | 1500 | 1500,00 |
| 11 | заправка та ремонт картриджів | 1 | 12000 | 12000,00 |
| 12 | повірка димвентканалів | 1 | 6000 | 6000,00 |
| 13 | дезинсекція, дезинфекція, дератизація | | | 12000,00 |
| | -дератизація | 1 | 6000 | 6000,00 |
| | -дезинсекція | 1 | 6000 | 6000,00 |
| 14 | поточний ремонт приміщень | 1 | 400000 | 400000,00 |
| 15 | профілактичний медичний огляд працівників | 1 | 30000 | 30000,00 |
| 16 | лабораторні дослідження | 1 | 15000 | 15000,00 |
| 17 | облаштування павільонів | 3 | 56666,67 | 170000,00 |
| 18 | заміна вхідних воріт | 3 | 73333,33 | 220000,00 |
| 19 | ремонт асфальтного покриття території закладу | 1675 | 115,22 | 193000,00 |
| 20 | заміна внутрішніх мереж теплопостачання | 1 | 150000 | 150 000,00 |
| | Загальна сума по КЕКВ 2240 | | | 2 002 130,00 |

| КЕКВ 2275 Оплата інших енергоносіїв (сміття) | | | | |
|--|--|-----|--------|---------------------|
| 1 | вивіз ТПВ | 175 | 139,69 | 24445,75 |
| 2 | Перероблення ТПВ | 175 | 70,02 | 12253,5 |
| 3 | захоронення ТПВ | 175 | 16,32 | 2856 |
| Загальна сума по КЕКВ 2275 | | | | 39 555,25 |
| КЕКВ 2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку (навчання працівників) | | | | |
| 1 | навчання операторів котельні, осіб відповідальних за газове господарство | 2 | 1250 | 2 500,00 |
| 2 | курси підвищення кваліфікації педагогічних працівників | 4 | 1200 | 4 800,00 |
| 3 | навчання фахівця з публічних закупівель | 1 | 1200 | 1 200,00 |
| 4 | навчання з цивільного захисту | 1 | 1600 | 1 600,00 |
| Загальна сума по КЕКВ 2282 | | | | 10 100,00 |
| КЕКВ 3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування | | | | |
| 1 | шафа (муз.зала) | 2 | 25000 | 50000,00 |
| 2 | шафа (каб.соц.педагога) | 3 | 24300 | 72900,00 |
| 3 | Стіл письмовий (каб. соц.педагога) | 1 | 24500 | 24500,00 |
| Загальна сума по КЕКВ 3110 | | | | 147 400,00 |
| КЕКВ 3132 капітальний ремонт інших об'єктів | | | | |
| 1 | Утеплення закладу із заміною покрівлі | 1 | | 3000000,00 |
| Загальна сума по КЕКВ 3132 | | | | 3 000 000,00 |

Завідувач
Головний бухгалтер



(Signature) Олена РАДЬКО
Лариса КОВАЛИК